UBND HUYỆN LAI VUNG
VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

VÀ UỶ BAN NHÂN DÂN

Số: 384/VP-HC

V/v mời dự Hội nghị tập huấn

công tác ban hành văn bản quy phạm

pháp luật năm 2019

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lai Vung, ngày 21 tháng 6 năm 2019

                                Kính gửi:

- Thường trực Hội đồng nhân dân huyện;

- Thường trực Uỷ ban nhân dân huyện;

- Lãnh đạo các ban Hội đồng nhân dân huyện;

- Lãnh đạo, chuyên viên phụ trách soạn thảo văn

bản các phòng chuyên môn trực thuộc UBND

huyện;

- Thường trực Hội đồng nhân dân các xã, thị trấn;

- Các ban Hội đồng nhân dân các xã, thị trấn;

- Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Công chức Tư pháp hộ tịch; Văn phòng – thống

kê các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 11/KH-UBND ngày 10/01/2019 của UBND huyện Lai

Vung về tổ chức các cuộc hội nghị tập huấn phổ biến, giáo dục pháp luật năm 2019.

Văn phòng HĐND và UBND huyện kính mời các đồng chí dự Hội nghị tập huấn

công tác ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2019 với thành phần, thời gian

và địa điểm như sau:

- Thành phần: Như kính gửi (có danh sách đính kèm).

- Thời gian: 13 giờ 30 phút, ngày 27 tháng 6 năm 2019 (thứ Năm).

- Địa điểm: Hội trường lớn sau trụ sở Uỷ ban nhân dân huyện.

Đề nghị Phòng Tư pháp phối hợp Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn

nội dung, tài liệu, hội trường và mời báo cáo viên phục vụ hội nghị tập huấn.

Kính mời quý Đại biểu tham dự hội nghị tập huấn đúng thành phần, địa điểm

và thời gian để hội nghị thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như trên (để mời);

- L/Đ UBND huyện (chủ trì);

- L/ĐVP HĐND và UBND huyện (dự);

- Phòng Tư pháp (t/h);

- Lưu: VT, đ/c Dũng (t/h).

CHÁNH VĂN PHÒNG

DANH SÁCH ĐẠI BIỂU THAM DỰ HỘI NGHỊ TẬP HUẤN

CÔNG TÁC BAN HÀNH VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT NĂM 2019

(Ngày 27 tháng 6 năm 2019)

_______________

STT TÊN ĐƠN VỊ SỐ LƯỢNG

 CẤP HUYỆN

1.  Thường trực HĐND huyện 01

2.  Thường trực UBND huyện 01

3.  Các ban HĐND huyện 02

4.  Chuyên viên phụ trách văn bản HĐND huyện 01

5.  Văn phòng HĐND và UBND huyện 02

6.  Phòng Tài chính - Kế hoạch 02

7.  Phòng Nông nghiệp và PTNT 02

8.  Phòng Tài nguyên và Môi trường 02

9.  Phòng Kinh tế và Hạ tầng 02

10.  Phòng Nội vụ 02

11.  Phòng Giáo dục và Đào tạo 02

12.  Phòng Văn hóa và Thông tin 02

13.  Phòng LĐ-TB và Xã hội 02

14.  Phòng Y tế 02

15.  Thanh tra 02

16.  Phòng Tư pháp 02

 CÁC XÃ, THỊ TRẤN
17.  Thường trực HĐND các xã, thị trấn 12

18.  Các ban HĐND các xã, thị trấn 24

19.  Chủ tịch UBND các xã, thị trấn 12

20.  Công chức Tư pháp – hộ tịch các xã, thị trấn 12

21.  Công chức Văn phòng – thống kê các xã, thị trấn  12

 Tổng cộng: 99

		2019-06-21T02:21:53+0000
	mhdmi.hlv@dongthap.gov.vn
	Bkav Signature